
 
 

VILNIAUS MAIRONIO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2026 m. sausio 2 d. V-22 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu 

Nr. 1-1747 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 

patvirtinimo“,  

1. S u d a r a u  šios sudėties 2026-2027 m. m. mokinių priėmimo į Vilniaus 

Maironio progimnaziją komisiją: 

Danutė Belovienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė;         

Edita Velmunskienė, karjeros specialistė, komisijos sekretorė; 

Audronė Janickienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos narė;  

Marytė Jonuškienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos narė;  

Vida Bakšytė, specialioji pedagogė, komisijos narė; 

Viktorija Zavackienė, biologijos mokytoja, progimnazijos tarybos 

atstovė, komisijos narė. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

pavaduojantis direktorių                Saulius Matijoška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


